
Kupní smlouva
Zametače FK-M

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, rněsíce a roku dle příslušných ustanovení právnícíi
předpisů Českm republiky zejména zák. č. 89/20l2tuto smlouvu:

l

Smluvní strany
Prodávající:
Firma:
Sídlo:

IČO
DIČ.
BankovnÍ spo3eni:
Číslo bankovního účtu:
Jednající'
Kontakt:

A G R O M E T A L L s. r. o.

Nový dvŮr 938, 538 03 Heřmanův Městec
zapsaná v OR u KS v Hradci Králcvé, oddíl C, vložka 2201
46508244
CZ46508244

-i---li?

a

?
Fii'i'ria:
SídlO
IČO.
DIČ:
Bankovní spojení:
Čislo bankovního účtu:
Jednající:

Město Zbiroh

Masarykovo nái'n.l 12, 33808 Zbii-oh
ýs,,ss-a'..;..c%0.n 'a;' 2.3
,,:s. *1 . «:'.5 i.. . t%;; <;. '2 j ,,€%,"

ll.

Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smkivních stran při koupi ZAMETA(,E FK-M 1250
UH včetně přislušenství (dále jen zařízení).

!l!.

Předmět smlouvy

1 . Touto smlouvou se za níže uvedených podminek pi'adávajicí zavazuje dodat zařízení kiipujícima a
převést na kupuiícího vlaslnické právo Ic tomulo zařízení a kupující se zavazuje za niže uverlených
podmínek zařízení převzít a zaplatit kupní cent.i.

2. Prodávající poskytne kupujícímu při dodání zařízení iivedení zařízeoi do provozu a zaškolení
obsluhy v místě dodání.

íV.

Kupní cena a p!atebni podmínky

1 . Kupní cena zařizeni vč.ekne příslušenstvi a dodání je stanovena oohodou smluvních stran ve výši:
Zametač FK-M včetně příslušenství 173 600,- CZK bez DPH

Boční kartáč, vana na riečistoty, kropení s nádrží na agi'egátu, hydraulický agregát i"ia pohon
zametače do zadních ramen malotraktoru, kartáč na plevel

Celková cena zařízení je 173 600,- CZK bez DPH a je konečná. Příslušná sazba DPH bude
vyúčtována d!e piatných právnich předpisú v dei"i vystavení daňového dokladu.

2. Kupní cena včetně DPH bude uhrazena kupujícím na základě řácJně vystaveného daňového
dokladu se sp!atností 14 dnů ode dne dodám zařízení.

3. Platba bude hrazena bezhotovostním převodein ria banl«evní účet prodávajícího, který je uveden
na příslušné faktuře.

1



4. V případě prodlení se zaplacením kupní cei"iy smluvní strany sjednávají smluvrií úrok z prodlení
ve výši O,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V.

1. Prodávající předá kupujícimu všechny příslušné dokumenty, které se týkají vlastnictví a íižívání
zařízení, při dodání.

2. Prodávajíci dodá zařízení do 3allO.2020. Kupcijící, resp. pověřený pracovrík v místě dodání
potvrdí převzetí zařízerí na předávacim protokole.

3. Kupující poskytne připravenost elektrické zásuvky na nosiči zařízení. Prodávajicí sdělí kupujicimu
s předstihem před dodáním požadovanou specifikaci elektrické zásuvky.

4. Vlastnické právo k zařízení je převedeno na kupujícího okamžikem uhrazení celé kupní ceny.
5. V případě prodlení s dodáním zařízeni smluvní strany sjednávaji smluvní pokutu ve výši O,05 %

z kupní ceny za každý den prodlení.

ví.

Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá za vady dodaného zařízerií. Zjevné vady kupující reklan'íuie při převzetí.
Ostatní vady může kupující reklamovat po dobu poskyíiiuté zárciky za jakost.

2. Prodávající poskytuje na zařízení záruku za jakost po dobu 12 í'ríěsíců ode dne dodání
ZařÍZenÍl

3. Kupující provede i-eklamaci u prodávajicího telefonicky a zasláním e-mailu na koiitakty ?ivedené
v čl. I. této smlouvy.
Rekiamace obsahuje označení zařizeni a označení vady.

Vll.
Závěrečná ustanovení

'l . Tato si'nlouva nabývá platnosti a účiiinosti dnem podpisu smluvních stran
2. Měnit nebo doplňovat text a obsah této smloíivy je možné pocize formou písemných dodatkí:í

podepsaných zástupci srnluvních stran.
3. íorávní vztahy touto smlouvoíi neupravené se i'ídi obecné platnýn'íi právními předpisy České

republiky.
4. Závazky plynoi.icí z této smiouvy přechází ria případné pi'áviií násiupce smluvních stran?
5. Tato smlociva je sepsána ve ('VOLI vyhoíovenich, z nichž prodávající a kupu3ící oídrží po jednom

vyhotovení.
6. Na důkaz své pravé a svobodné vi:ile uzavřít v<pse uvedeíioci smlouvi?i připojují smluvní s(rany své

vlastnoruční podpisy.

Ve ZBIROHU, dne 12. září 2020
'y

[

i

Ploi
l'Ml

dávající ,/
AGRO-METALLs.r.o.

Kupujíci
Město ZBiROH.

í

/

i

2


